

1355 Capital Blvd. • P.O. Box 30013 • Reno, NV 89520-3013
P 775.834.8080 • F 775.834.8003

Addendum No. 2

WAREHOUSE AND SAND YARD SUPPLY BID

FISCAL YEAR 2017-2018

TMWA Bid No. 2017-015
May 31, 2017

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule remain the same.

CLARIFICATION ITEMS, QUESTIONS AND RESPONSES

CLARIFICATION ITEMS:

Clarification Item No. 1: Bidders are reminded and required to submit a hard and electronic copy (CD or flash drive) of the completed Excel Spreadsheet (Attachment “A” to the Bid Proposal), together with the Bid Proposal Forms pages 2 through 10 at bid opening in order to comprise a responsive and responsible bid. Refer to Bid Schedule, page 4, Note No. 1, below:

1. Please use and submit Attachment “A” Excel Spreadsheet with your bid proposal. The Excel Spreadsheet can be downloaded from TMWA’s website accessed at: <http://tmwa.com/doing-business-with-us/bidding-opportunities/>. **DO NOT** make any changes to the populated cells. Unit pricing and total price shall be furnished by Bidders. Bidders are required to submit a hard and electronic copy (CD or flash drive) of the completed Excel Spreadsheet (Attachment “A” to the Bid Proposal), together with the Bid Proposal Forms pages 2 through 10 at bid opening in order to comprise a responsive and responsible bid.

Clarification Item No. 2: Please add Note 5 to page 4 of the Bid Schedule:

5. TMWA has a limited space in its warehouse area, TMWA keeps a minimum to maximum amount of product on hand, but requires the successful bidder to stock parts on the bid list and have them available to access by TMWA on a 24-hour basis. This is due to the nature of TMWA’s business and its emergency response requirements. Supplier agrees to deliver the Bid List Items, in a good and satisfactory condition on a weekly basis or as required following the issuance of the Notice to Proceed, unless otherwise agreed to between the parties, please refer to Purchase Agreement Page 1, Article 2 of the bid document.

QUESTIONS AND RESPONSES

Question No. 1: Regarding the upcoming bid, there are some generic items that I can't identify or have different carton quantities. Could you or someone arrange a time this week before the bid, for me to come and walk through your warehouse and identify a few items, so I can bid correctly? Any day is fine between 6:00am-3:30pm.

Response to Question No. 1: TMWA is happy to accommodate a meeting on Friday, June 2, 2017, at 10:00 a.m. to allow the party making the request for an on-site warehouse walk through, as well as other interested bidders.

Question No. 2: Regarding TMWA response to question number 1.....the repair clamps mentioned in question 1 including lines 16-30, 31-36, and 121-131.....regardless of single or double lug, what is the lug material, C.I. or SS?

Response to Question No. 2: Both Ductile Iron (DI) and Stainless Steel (SST) are acceptable.

QUESTION CUT-OFF DATE: JUNE 1, 2017

END OF ADDENDUM NO. 2